
UCHWAŁA NR 126/XIII/2019
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 25 października 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Konopiska na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019, poz. 506 
z póżn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019, 
poz. 869 z póżn. zm.), Rada Gminy Konopiska uchwala :

§ 1. W uchwale nr 33/IV/2019 z dnia 22 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Konopiska na 
2019 rok, wprowadza się nastepujące zmiany:

1) § 6 pkt. 3 uchwały otrzymuje brzmienie: „3) spłatę wczesniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji 
papierów wartościowych oraz zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1 748 599,73 zł,"

2) Załącznik nr 1 do uchwały „Dochody budżetu Gminy Konopiska w roku 2019”, zmienia się zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

3) Załącznik nr 2 do uchwały „Wydatki budżetu Gminy Konopiska w roku 2019”, zmienia się zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

4) Załącznik nr 3 do uchwały „Przychody i rozchody budżetu Gminy Konopiska w 2019 roku” zmienia się 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

5) Załącznik nr 4 do uchwały „Wykaz inwestycji Gminy Konopiska w 2019 roku” zmienia się zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

6) Załącznik nr 8 do uchwały „Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Konopiska w roku 2019” zmienia się 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

7) Załącznik nr 12 do uchwały „Limity wydatków na programy i projekty realizowane ze środków Unii 
Europejskiej w roku budżetowym 2019” zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy 
Konopiska

Edward Bałdyga

Id: 4D2ED580-94A4-4692-A0FA-8DE6CE0AA46D. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Zał 1 do Uchw Rady Gminy nr 126/XIII/2019 z 25.10.2019
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

43 355 106,05razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

610 590,89 0,00 0,00 610 590,89

0,00 0,00 43 355 106,05

majątkowe

700 1 165 656,00Gospodarka mieszkaniowa -680 656,00 0,00 485 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

680 656,00 -680 656,00 0,00 0,00

70005 1 145 656,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami -680 656,00 0,00 465 000,00

680 656,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-680 656,00 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 680 656,00 -680 656,00 0,00 0,00

4 837 939,06razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 030 587,56 -680 656,00 0,00 2 349 931,56

-680 656,00 0,00 4 157 283,06

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 48 193 045,11

3 641 178,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-680 656,00 0,00 2 960 522,45

-680 656,00 47 512 389,110,00

Id: 4D2ED580-94A4-4692-A0FA-8DE6CE0AA46D. Podpisany Strona 1



Zał 2 do Uchw Rady Gminy nr 126/XIII/2019 z 25.10.2019

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 743 064,00 394 364,00 394 364,00 0,00 394 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 348 700,00 1 348 700,00 864 700,00 0,00 0,00

zmniejszenie -864 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -864 700,00 -864 700,00 -864 700,00 0,00 0,00

zwiększenie 125 505,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 505,94 125 505,94 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 003 869,94 394 364,00 394 364,00 0,00 394 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 609 505,94 609 505,94 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 1 662 670,16 313 970,16 313 970,16 0,00 313 970,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 348 700,00 1 348 700,00 864 700,00 0,00 0,00

zmniejszenie -864 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -864 700,00 -864 700,00 -864 700,00 0,00 0,00

zwiększenie 125 505,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 505,94 125 505,94 0,00 0,00 0,00

po zmianach 923 476,10 313 970,16 313 970,16 0,00 313 970,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 609 505,94 609 505,94 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 484 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 484 000,00 484 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 125 505,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 505,94 125 505,94 0,00 0,00 0,00

po zmianach 609 505,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 609 505,94 609 505,94 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 680 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680 656,00 680 656,00 680 656,00 0,00 0,00

zmniejszenie -680 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -680 656,00 -680 656,00 -680 656,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 184 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 044,00 184 044,00 184 044,00 0,00 0,00

zmniejszenie -184 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -184 044,00 -184 044,00 -184 044,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 3 325 239,98 2 773 316,99 2 772 816,99 98 116,21 2 674 700,78 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 551 922,99 551 922,99 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 538,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 538,06 58 538,06 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 383 778,04 2 773 316,99 2 772 816,99 98 116,21 2 674 700,78 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 610 461,05 610 461,05 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza  
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 353 084,38 7 011,00 7 011,00 0,00 7 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346 073,38 346 073,38 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 538,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 538,06 58 538,06 0,00 0,00 0,00

po zmianach 411 622,44 7 011,00 7 011,00 0,00 7 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 611,44 404 611,44 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na  
finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i  
zakupów inwestycyjnych  
jednostek nie zaliczanych do  
sektora finansów  
publicznych

przed zmianą 346 073,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346 073,38 346 073,38 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 538,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 538,06 58 538,06 0,00 0,00 0,00

po zmianach 404 611,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 611,44 404 611,44 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 52 623 889,47 43 202 942,50 28 725 369,37 17 207 009,79 11 518 359,58 2 837 879,99 10 385 068,62 843 939,80 0,00 410 684,72 9 420 946,97 9 420 946,97 3 261 076,95 0,00 0,00

zmniejszenie -864 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -864 700,00 -864 700,00 -864 700,00 0,00 0,00

zwiększenie 184 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 044,00 184 044,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 943 233,47 43 202 942,50 28 725 369,37 17 207 009,79 11 518 359,58 2 837 879,99 10 385 068,62 843 939,80 0,00 410 684,72 8 740 290,97 8 740 290,97 2 396 376,95 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 4D2ED580-94A4-4692-A0FA-8DE6CE0AA46D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3          Zał nr 3 do Uchw. Rady Gminy 
do Budżetu Gminy Konopiska        Konopiska nr 126/XIII/2019 
na rok 2019         z dnia 25.10.2019 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2019 roku 

Lp. Treść 
 
§ 

Kwota 
Zmiany 
planu 

Kwota po 
zmianach 

Przychody ogółem:   7 547 219,09 587 225,00 8 134 444,09 

1 

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej 

902 55 000,00 0,00 55 000,00 

2 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej 

903 366 102,00 0,00 366 102,00 

3 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 1 900 000,00 0,00 1 900 000,00 

4 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 

952 5 226 117,09 587 225,00 5 813 342,09 

Rozchody ogółem:   3 116 374,73 587 225,00 3 703 599,73 

1 
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

962 30 000,00 0,00 30 000,00 

2 

Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej 

963 841 200,00 0,00 841 200,00 

3 Wykup innych papierów wartościowych 982 850 000,00 0,00 850 000,00 

4 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 1 395 174,73 587 225,00 1 982 399,73 

 

Id: 4D2ED580-94A4-4692-A0FA-8DE6CE0AA46D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4          Zał nr 4 do Uchw. Rady Gminy 
do Budżetu Gminy Konopiska        Konopiska nr 126/XIII/2019 
na rok 2019         z dnia 25.10.2019 

 
Wykaz inwestycji Gminy Konopiska w 2019 roku 

Lp. Treść Rozdz 
Plan przed 
zmianami 

zmiany planu 

Plan po 
zmianach 

ZW 
94/2019 z 

30.09.2019 

URG z 
25.10.2019 

1 
Budowa oczyszczalni ścieków i kanalizacji sanitarnej 
w aglomeracji Konopiska etap I 

01010 1 795 800,00 0,00 0,00 1 795 800,00 

45 
Projekt dokumentacji na przebudowę drogi 
powiatowej nr 1051S w m. Kopalnia ul. Szkolna 

60014 13 038,00 0,00 0,00 13 038,00 

2 
Remont drogi nr 628009S (ul. Zielonej) w Aleksandrii 
Pierwszej 

60016 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Budowa chodnika w Wąsoszu 60016 13 000,00 0,00 0,00 13 000,00 

4 
Przebudowa drogi gminnej (przy cmentarzu) w 
Konopiskach 

60016 555 692,21 0,00 0,00 555 692,21 

5 
Przebudowa drogi nr 628 020S w Jamkach 
polegająca na budowie chodnika - etap I 

60016 19 900,00 0,00 0,00 19 900,00 

32 
Opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej na budowę ul. Szmaragdowej w 
Konopiskach 

60016 47 970,00 0,00 0,00 47 970,00 

47 Projekt odwodnienia w m. Konopiska i Korzonek 60016 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 

6 
Odbudowa dróg gminnych zniszczonych klęskami 
żywiołowymi 

60078 0,00 0,00 0,00 0,00 

31 
Odbudowa drogi gminnej nr 628037S ul. Rolnicza w 
Konopiskach w km 0+000 - 0+320 etap I 

60078 465 736,02 0,00 0,00 465 736,02 

33 
Odbudowa drogi gminnej nr 628009S ul. Zielona w 
Aleksandrii II w km 1+000 - 1+370 

60078 548 631,79 0,00 0,00 548 631,79 

34 
Odbudowa drogi gminnej ul. Bukowa w Konopiskach 
w km 0+000 - 0+780 

60078 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

7 Wykup gruntów 70005 332 000,00 0,00 125 505,94 457 505,94 

8 
Projekt przebudowy budynku na potrzeby Domu 
Seniora w Konopiskach 

70005 58 000,00 0,00 0,00 58 000,00 

9 Projekt budowy budynku socjalnego w Konopiskach 70005 84 000,00 0,00 0,00 84 000,00 

10 
Cyfryzacja dokumentów planistycznych oraz 
wdrożenie gminnego geoportalu 

70005 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

11 
Termomodernizacja budynku użyteczności 
publicznej w Konopiskach (budynek wielofunkcyjny 
przy ul. Lipowej) 

70005 864 700,00 0,00 -864 700,00 0,00 

12 Zakup serwera na potrzeby UG 75095 46 470,00 0,00 0,00 46 470,00 

35 Zakup ksero na potrzeby UG 75095 13 530,00 0,00 0,00 13 530,00 

13 Zagospodarowanie placu przy OSP Konopiska 75412 16 500,00 0,00 0,00 16 500,00 

39 
Dotacja na zakup zestawu hydraulicznego dla OSP 
Wąsosz-Łaziec 

75412 32 500,00 0,00 0,00 32 500,00 

42 
Modernizacja i doposażenie terenu rekreacyjnego w 
sołectwie Jamki 

75412 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

14 
Budowa sali gimnastycznej przy ZSP w Aleksandrii 
wraz z przebudową istniejącego budynku szkoły 

80101 2 882 947,40 0,00 0,00 2 882 947,40 

15 Modernizacja sceny przy SP Jamki  80101 11 448,38 0,00 0,00 11 448,38 

16 Przebudowa placu zabaw w Łaźcu  80101 64 000,00 0,00 0,00 64 000,00 

17 Modernizacja ogrodzenia przy ZSP Rększowice 80101 39 029,58 800,00 0,00 39 829,58 

36 
Wykonanie instalacji internetowej, alarmu i 
domofonu w części przedszkolnej budynku SP w 
Konopiskach 

80101 15 700,00 0,00 0,00 15 700,00 

46 Zakup i montaż siłowni zewnętrznej w m. Kopalnia 80101 10 799,90 0,00 0,00 10 799,90 

40 Budowa placu zabaw w Hutkach 80101 23 000,00 0,00 0,00 23 000,00 

41 Przebudowa placu zabaw w Aleksandrii Pierwszej 80101 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

43 
Modernizacja boiska sportowego w sołectwie 
Rększowice 

80101 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

18 
Przebudowa z rozbudową części budynku Szkoły 
Podstawowej w Konopiskach związanej ze zmianą 
sposobu użytkowania na Przedszkole 

80104 467 000,00 0,00 0,00 467 000,00 

19 Kolorowe przedszkole 80104 45 686,70 0,00 0,00 45 686,70 

44 Zakup i montaż klimatyzacji w siedzibie GOPS 85219 15 744,00 0,00 0,00 15 744,00 

Id: 4D2ED580-94A4-4692-A0FA-8DE6CE0AA46D. Podpisany Strona 1



20 Rekultywacja składowiska odpadów komunalnych 90002 29 028,00 0,00 0,00 29 028,00 

21 Budowa parku osiedlowego w Aleksandrii  90004 176 821,61 0,00 0,00 176 821,61 

22 
Modernizacja publicznych i indywidualnych źródeł 
ciepłą połączona z montażem odnawialnych źródeł 
energii 

90005 0,00 0,00 0,00 0,00 

23 
Wymiana źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych 
położonych na terenie Gminy Konopiska (dotacje dla 
osób fizycznych) 

90005 158 073,38 0,00 58 538,06 216 611,44 

37 

Modernizacja źródeł ciepła w budynkach 
jednorodzinnych na terenie Gminy Konopiska w 
ramach Programu Ograniczenia Emisji dla Gminy 
Konopiska - etap I 

90005 188 000,00 0,00 0,00 188 000,00 

24 Zakup i montaż klimatyzacji w DS. Wygodzianka  92109 13 400,00 0,00 0,00 13 400,00 

25 Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy w Korzonku  92109 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

26 
Budowa siłowni zewnętrznej przy świetlicy w 
Korzonku 

92109 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 

27 Modernizacja budynku świetlicy w Korzonku 92109 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 

28 Modernizacja nawodnienia stadionu 92109 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

29 
Przebudowa skrzynki elektrycznej wraz z 
oświetleniem placu przy GCKiR 

92109 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

30 
Budowa wielofunkcyjnego boiska tartanowego w 
Łaźcu 

92601 10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 

38 
Budowa strefy rekreacji ruchowej, w tym placu 
zabaw i siłowni zewnętrznej na terenie Kompleksu 
Sportowo-Rekreacyjnego "Pająk" w Konopiskach 

92695 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

RAZEM 9 430 146,97 -9 200,00 -680 656,00 8 740 290,97 

 

Id: 4D2ED580-94A4-4692-A0FA-8DE6CE0AA46D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 8               Zał nr 5 do Uchw. Rady Gminy 
do Budżetu Gminy Konopiska             Konopiska nr 126/XIII/2019 
na rok 2019              z dnia 25.10.2019 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Konopiska w roku 2019 

Dotacje na zadania bieżące:     
1.       udzielane dla jednostek sektora finansów publicznych:     

  § Opis Plan 
Zmiany ZW 92/2019 

z 25.09.2019 
Zmiany URG z 

25.10.2019 

Plan po 
zmianach 

60004 2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jst 

106 400,00 129,99 0,00 106 529,99 

75411 2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

92109 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - 
dotacja dla Gminnego Centrum Kultury I Rekreacji 

1 359 750,00 0,00 0,00 1 359 750,00 

92116 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - 
dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej 

338 000,00 0,00 0,00 338 000,00 

    r a z e m: 1 809 150,00 129,99 0,00 1 809 279,99 

       
2.       udzielane dla jednostek spoza sektora finansów publicznych:     

Rozdział § Opis Plan Zmiany Zmiany 
Plan po 

zmianach 

80104 2540 Dotacja podmiotowe z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 471 491,20 0,00 0,00 471 491,20 

80149 2540 Dotacja podmiotowe z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 115 108,80 0,00 0,00 115 108,80 

85505 2580 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 

85595 2810 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom 

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

85595 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

92105 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

210 000,00 0,00 0,00 210 000,00 

92605 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom  

200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 

    r a z e m: 1 033 600,00 0,00 0,00 1 033 600,00 

    ogółem na zadania bieżące:  2 842 750,00 129,99 0,00 2 842 879,99 

 
       

Id: 4D2ED580-94A4-4692-A0FA-8DE6CE0AA46D. Podpisany Strona 1



Dotacje na zadania inwestycyjne:     
- dla jednostek sektora finansów publicznych     

Rozdział § Opis Plan Zmiany Zmiany 
Plan po 

zmianach 

60014 6300 
Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między jst na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

13 038,00 0,00 0,00 13 038,00 

92109 6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych - dotacja dla Gminnego Centrum Kultury I Rekreacji 

90 000,00 0,00 0,00 90 000,00 

    r a z e m     103 038,00 0,00 0,00 103 038,00 

       
2.       udzielane dla jednostek spoza sektora finansów publicznych:     

Rozdział § Opis Plan Zmiany Zmiany 
Plan po 

zmianach 

75412 6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

32 500,00 0,00 0,00 32 500,00 

90005 6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

346 073,38 0,00 58 538,06 404 611,44 

    r a z e m     378 573,38 0,00 58 538,06 437 111,44 

    Ogółem na zadania inwestycyjne 481 611,38 0,00 58 538,06 540 149,44 

    R A Z E M dotacje 3 324 361,38 129,99 58 538,06 3 383 029,43 

 

Id: 4D2ED580-94A4-4692-A0FA-8DE6CE0AA46D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 12               Zał nr 6 do Uchw. Rady Gminy 
do Budżetu Gminy Konopiska             Konopiska nr 126/XIII/2019 
na rok 2019              z dnia 25.10.2019 

 
 

Limity wydatków na programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej w roku budżetowym 2019 
  

 
         

Roz Nazwa zadania Łączne 
nakłady 

finansowe 

w tym: Okres 
realizacji 
zadania 

Nakłady w 
2019 roku 

w tym: Program 

środki obce 
(UE+BP) 

wkład własny 
gminy 

środki obce 
(UE+BP) 

wkład własny 
gminy 

 
wydatki bieżące 
 

75095 
Obywatel.IT - Podnoszenie kompetencji cyfrowych 
mieszkańców gminy Konopiska 

przed 56 000,00 56 000,00 0,00 2018-
2019 

15 760,60 15 760,60 0,00 POPC 

80101 Wiem i potrafię (realizowany przez ZSP Rększowice) 
przed 142 200,00 142 200,00 0,00 2018-

2020 
75 291,62 75 291,62 0,00 RPO 

80101 
Nasza szkoła - nasza przyszłość (realizowany przez 
ZSP Hutki) 

przed 83 381,30 83 381,30 0,00 2018-
2020 

75 173,89 75 173,89 0,00 Erasmus+ 

80101 
Wiem skąd jestem (realizowany przez ZS Jamki - 
Korzonek) 

przed 150 836,40 150 836,40 0,00 2018-
2020 

86 911,14 86 911,14 0,00 Erasmus+ 

80101 
Our Knowledge - The Key of Europa (realizowany przez 
SP Łaziec) 

przed 106 228,10 106 228,10 0,00 2019-
2021 

7 669,23 7 669,23 0,00 Erasmus+ 

80101 Taste of life - smak życia (realizowany przez ZSP Hutki) 
przed 138 352,00 138 352,00 0,00 2019-

2021 
34 900,00 34 900,00 0,00 Erasmus+ 

80104 
Kolorowe przedszkole (realizowany przez PP 
Konopiska) 

przed 562 732,50 478 322,62 84 409,88 2018-
2020 

214 704,94 182 816,84 31 888,10 EFS 

85295 
W drodze do sukcesu (projekt realizowany przez GOPS 
w Konopiskach) 

przed 450 769,24 383 153,85 67 615,39 2018-
2020 

190 100,00 166 000,00 24 100,00 RPO 

85504 
Poszerzamy horyzonty (projekt realizowany przez 
GOPS w Konopiskach) 

przed 214 537,31 199 519,70 15 017,61 2018-
2020 

123 718,38 116 958,82 6 759,56 RPO 

  Razem  przed 1 905 036,85 1 737 993,97 167 042,88   824 229,80 761 482,14 62 747,66   

  Zmiana zmiana 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00   

  Razem po zmianach po zm. 1 905 036,85 1 737 993,97 167 042,88   824 229,80 761 482,14 62 747,66   

 
wydatki majątkowe 
 

01010 
Budowa oczyszczalni ścieków i kanalizacji sanitarnej w 
aglomeracji Konopiska etap I 

przed 25 411 965,00 15 832 500,00 9 579 465,00 2016-
2021 

1 795 800,00 1 149 312,00 646 488,00 RPO 

60016 
Przebudowa drogi gminnej nr 628064S w Konopiskach 
(przy cmentarzu) 

przed 579 992,21 314 556,00 265 436,21 2017-
2019 

555 692,21 366 102,00 189 590,21 PROW 

Id: 4D2ED580-94A4-4692-A0FA-8DE6CE0AA46D. Podpisany Strona 1



70005 
Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w 
Konopiskach (budynek wielofunkcyjny przy ul. Lipowej) 

przed 1 773 554,00 1 327 150,00 446 404,00 2018-
2022 

864 700,00 680 656,00 184 044,00 RPO 

zmiana 0,00 0,00 0,00 -864 700,00 -680 656,00 -184 044,00 

po zm. 1 773 554,00 1 327 150,00 446 404,00 0,00 0,00 0,00 

80104 
Kolorowe przedszkole (realizowany przez PP 
Konopiska) 

przed 45 686,70 45 686,70 0,00 2018-
2020 

45 686,70 45 686,70 0,00 EFS 

  Razem  przed 27 811 197,91 17 519 892,70 10 291 305,21   3 261 878,91 2 241 756,70 1 020 122,21   

           

  Razem wydatki bieżące i majątkowe przed 29 716 234,76 19 257 886,67 10 458 348,09   4 086 108,71 3 003 238,84 1 082 869,87   

  Zmiana zmiana 0,00 0,00 0,00   -864 700,00 -680 656,00 -184 044,00   

  Razem wydatki bieżące i majątkowe po zmianach po zm. 29 716 234,76 19 257 886,67 10 458 348,09   3 221 408,71 2 322 582,84 898 825,87   

 

Id: 4D2ED580-94A4-4692-A0FA-8DE6CE0AA46D. Podpisany Strona 2




